AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIUNA, torna público que realizará as  12:10, do dia
18  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2024041501 CMI. Objeto: SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS (PASSAGEM IDA E VOLTA) - SERVIÇO DE RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE
BILHETES DE PASSAGENS NO ÂMBITO NACIONAL, FORTALEZA-BRASÍLIA-FORTALEZA,
PARA O EVENTO A  SE  REALIZAR NO PERÍODO DE 23 A 26  DE  ABRIL  DE  2024,
DENOMINADO XXIII MARCHA DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS..   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço eletrônico: .  Itapiúna/CE, 15 de abril de 2024.

TALITA ANDRADE DOS SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO